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Region Klub/Club Funktion/Fonction Name/Nom Vorname/Prenom Strasse/Rue PLZ Wohnort/Résidence Mobile E-Mail

1 Lutte Team Valais Präsident Martinetti David Rue des Fontaines 10a 1920 Martigny 079 445 97 00 david@martinettisa.ch

1 Lutte Team Valais Technischer Leiter Martinetti Ryan ryan@martinettisa.ch

1 CO Domdidier Präsident Eggertswyler Xavier Impasse du Châtelet 23 1774 Cousset 079 627 85 26 president@lutte-domdidier.ch

1 CO Domdidier Sekretärin Chuard Gaël Alte Hausmatte 10 1791 Courtaman 079 537 96 88 info@lutte-domdidier.ch

1 Genève-Lutte Präsident Chardonnens Daniel Chemin de Cusinand 36 1285 Athenaz 079 351 09 29 coachchardon@gmail.com  

1 RS Sense Präsident Sutter Reto Schönfelsstrasse 2 1714 Heitenried praesident@rssense.ch

1 RS Sense Vizepräsident Jungo Pascal 079 641 64 09 info@rssense.ch

2 RR Hergiswil Präsident Stadelmann Daniel Ober-Schachenmatt 2 6133 Hergiswil bei Willisau 076 444 51 72 dstadelmann@surfeu.ch

2 TV Ufhusen Präsident Hügi Christian Dorfstrasse 23 6153 Ufhusen 079 200 28 97 ringen@huegi.net

2 RC Belp Präsident Burri Stefan Aemmenmattstrasse 9 3123 Belp 079 670 93 87 ringclubbelp@gmx.ch

2 RC Belp Sekretärin Käser Serina ringclubbelp@gmx.ch

2 RC Oberhasli Präsident Zenger Ruedi Heejiweg 28 3862 Innertkirchen 079 359 65 54 zenger.ruedi@bluewin.ch

2 RC Therwil Präsident Stoll Philipp Postgasse 7 4147 Aesch Stoll.Sanitaer@bluewin.ch

2 RC Willisau Lions Präsident Hirschi Sven Sonnrüti 1 6130 Willisau 079 913 57 92 praesident@rcwillisau.ch

2 STV Luzern Präsident Bitzi Dominik Heiterbühl 2 6103 Schwarzenberg 078 836 42 95 domibitzi@hotmail.com

2 TV Olten Präsident Bühlmann Heinz Hauptstrasse 110 5044 Schlossrued 079 363 67 15 heinz.buehlmann@bluewin.ch

2 Wrestling Academy Bern Präsident Pietschmann Nadine Styge 8 3325 Hettiswil bei Hindelbank 079 488 66 67 nadine@wrestlingacademybern.ch

2 Wrestling Academy Bern Teammanager Pietschmann Robin robin@wrestlingacademybern.ch

3 NRC Thalheim Präsident Nussberger Vanessa Gschwaderstr. 71b 8610 Uster 079 382 53 51 praesident@nrcthalheim.ch

3 RR Brunnen Präsident Betschart Florian Mythenweg 8 6440 Brunnen 041 810 36 26 praesidium@rrbrunnen.ch

3 RR Brunnen Vizepräsident Inderbitzin Florian vizepraesidium@rrbrunnen.ch

3 RR Brunnen Aktuarin Suter Nadine info@rrbrunnen.ch

3 RC Oberriet-Grabs Präsident Eggenberger Peter Schlattstrasse 6 9464 Rüthi 079 407 53 64 peter.eggenberger@rcog.ch

3 RC Oberriet-Grabs Vizepräsident Steiger Silvan Lachenstrasse 28 9462 Montlingen 076 586 21 21 silvan.steiger@rcog.ch

3 RC Winterthur Präsident Brandenberger Andreas andreasbrandenberger@me.com

3 RC Winterthur Technischer Leiter Gisler Bernhard Oberdorfstrasse 8 8416 Flaach 079 634 34 66 b_gisler@hotmail.com

3 RR Einsiedeln Präsident Schönbächler Werner Furrenstrasse 2 8840 Einsiedeln 079 699 15 82 we.sc@bluewin.ch

3 RR Einsiedeln Klubadresse Ziegeleiweg 38a 8840 Einsiedeln vorstand@rreinsiedeln.ch

3 RC Rapperswil-Jona Präsident Bachmann Ueli Frohbergstrasse 47 8640 Rapperswil-Jona 079 624 74 94 ueli_bachmann@bluewin.ch

3 RR Schattdorf Präsident Gisler Marco Schilligli 2 6469 Haldi bei Schattdorf 079 540 47 09 marco.rrschattdorf@gmail.com

3 RR Schattdorf Sportchef Gamma Sven 079 226 75 60 rg_rrschattdorf@bluewin.ch

3 RR Tuggen Präsident Bamert Ueli Mühlenenstrasse 18 8856 Tuggen 079 722 06 44 u.bamert@bluewin.ch

3 RR Uzwil Präsident Studerus Lukas Weidstrasse 18 9244 Niederuzwil 076 481 96 56 lukas.studerus@gmx.ch

3 RS Freiamt Präsident Küng Nicola Lindenstrasse 3 5628 Aristau 079 298 09 27 praesident@rsfreiamt.ch

3 RS Freiamt Technischer Leiter Zurfluh Roman Mürlefeld 35a 5630 Muri 079 900 88 03 technischerleiter@rsfreiamt.ch



3 RS Kriessern Präsident Hungerbühler Koni Kirlenbüchel 3 9437 Marbach praesident@rsk.ch

3 RS Kriessern Trainer Aktive Hutter Mirco Bettenstrasse 4 9451 Kriessern 079 508 31 42 tl@rsk.ch

3 RRTV Weinfelden Präsident Bründler Rico Himmenreich 13 9562 Märwil 078 222 01 72 ringerriege@bluewin.ch

3 RRTV Weinfelden Vizepräsident Vollenweider Jeremy Hülstewiese 6 8222 Beringen 079 778 34 99 ringerriegew@gmx.ch

3 Swiss Fight Club Präsident Bulica Sinan Luckenhölzliweg 6 8910 Affoltern am Albis 079 576 79 76 sinan.bulica@gmail.com

3 Swiss Fight Club Managerin Sannitz Lisa lisa.sannitz@gmail.com


